UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE ECOLOGIA E ZOOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA

Resultado dos Recursos referente a Prova Escrita – Etapa 2

EDITAL N° 01/2021/PPGECO

A  Comissão  de  Seleção  do Programa de Pós-Graduação  em Ecologia da
Universidade Federal de Santa Catarina, apresenta o resultado dos recursos solicitados
referente a nota da prova escrita do processo seletivo do Edital 01/PPGECO/2021, na
tabela abaixo.

N0 DE
INSCRIÇÃO

NÍVE
L

Nota RESULTADO

20210005144 ME 5,5 Indeferido

20210005971 ME 5,5 Indeferido

20210005987 ME 5,5 Indeferido

As notas de cada questão das provas foram revistas pelos dois avaliadores que
seguiram os critérios gerais (G) e específicos já apontados anteriormente e em nada
mudou  as  notas  finais  dos  candidatos  supracitados  na  tabela.  Além  disso,  cada
candidato recebeu uma carta resposta por e-mail sobre seus erros em cada questão de
uma forma geral.

Florianópolis, 19 de abril de 2021.

Respeitosamente,

Comissão de Seleção 2021 do PPGECO-UFSC

Prof. Dr. Renato Hajenius Aché de Freitas

Presidente da Comissão de Seleção 2021 do PPGECO-UFSC

- - -
1

Programa de Pós-Graduação em Ecologia, PPGECO-UFSC
Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Universitário. Trindade, Florianópolis - Santa Catarina, Brasil. CEP 88040-900

Tel: +55 48 3721-2713 / 2714 / 2715 e-mail: ppgecologia@contato.ufsc.br

mailto:ppgecologia@contato.ufsc.br

		2021-04-20T15:15:13-0300